[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	12.04.2024

	№  6

	п.г.т. Гари

	О назначении публичных слушаний

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Гаринского городского округа от 18.10.2018 № 119/20                          «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Гаринском городском округе», выступая инициатором проведения публичных слушаний по вопросам обсуждения проекта «Отчет об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 2023 год», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 14 мая 2024 года в 16.00 часов по местному времени публичные слушания по обсуждению проекта «Отчет об исполнении бюджета Гаринского городского округа за 2023 год».

2. Провести публичные слушания с участием депутатов Думы Гаринского городского округа, представителей общественности Гаринского городского округа, представителей организаций всех форм собственности, расположенных на территории Гаринского городского округа и жителей Гаринского городского округа.
3. Установить место проведения – зал заседаний администрации Гаринского городского округа, расположенного по адресу: п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52,             4  этаж.

4. Предложения и замечания по вопросам публичных слушаний подаются                       в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в Финансовое управление администрации Гаринского городского округа (п.г.т. Гари, ул. Комсомольская, 52  каб. 201).
Регистрация в качестве участника публичных слушаний по проекту бюджета проводиться одновременно с подачей предложений по вопросу публичных слушаний.
4.1. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу  Гаринского городского округа Величко С.Е.;

4.2. Ответственным за подготовку публичных слушаний Заместителя главы администрации Гаринского городского округа - Начальник Финансового управления  администрации Гаринского городского округа  Мерзлякову С.А.;
4.3. Секретарем при проведении публичных слушаний главного специалиста Отдела экономики администрации Гаринского городского округа Суслову Ю.А.
5.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Гаринского городского округа                                              С.Е. Величко